
UCHWAŁA NR XXI/113/2016
RADY GMINY RUDA-HUTA

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2016 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) oraz art. 212 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 
885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/85/2015 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2016, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 kwotę 17.626.816,25 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy, 
zmniejsza się o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 17.596.816,25 zł, z tego dochody bieżące wynoszą 17.486.806,48 
zł i dochody majątkowe wynoszą 110.009,77 zł, w związku z czym w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej 
wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 2 kwotę 18.791.609,25 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 106.549,00 zł i zmniejsza się o kwotę 136.549,00 zł do kwoty 18.761.609,25 zł, z tego 
wydatki bieżące wynoszą 16.318.473,80 zł i wydatki majątkowe wynoszą 2.443.135,45 zł, w związku z czym 
w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

4. W załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda-Huta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Śliwa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 stycznia 2017 r.

Poz. 72



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

r

a
0,00 0,00

0,00 0,00

700 -30 000,00 0,00

70005 -30 000,00 0,00

-30 000,00 0,00

r

a
-30 000,00 0,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00

0,00 0,00

Ogółem: 17 626 816,25 17 596 816,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

51 647,70 51 647,70

majątkowe 140 009,77 110 009,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
30 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

51 647,70 51 647,70

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

bieżące 17 486 806,48 17 486 806,48

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXI/113/2016 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 30 listopada 2016 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 72



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 208 716,00 201 316,00 0,00 201 316,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 688 897,45 1 688 897,45

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 449,00 -16 449,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 449,00 15 449,00

po zmianach 239 716,00 232 316,00 0,00 232 316,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 687 897,45 1 687 897,45

przed zmianą 201 316,00 201 316,00 0,00 201 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 688 897,45 1 688 897,45

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 449,00 -16 449,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 449,00 15 449,00

po zmianach 232 316,00 232 316,00 0,00 232 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 687 897,45 1 687 897,45

przed zmianą 152 266,15 152 266,15 8 500,00 143 766,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 266,15 172 266,15 8 500,00 163 766,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 149 746,15 149 746,15 8 500,00 141 246,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 746,15 169 746,15 8 500,00 161 246,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 810 701,00 1 749 401,00 1 534 319,00 215 082,00 7 300,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 506 000,00 506 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 820 701,00 1 759 401,00 1 534 319,00 225 082,00 7 300,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 506 000,00 506 000,00

przed zmianą 1 540 947,00 1 540 947,00 1 361 953,00 178 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 000,00 506 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 545 947,00 1 545 947,00 1 361 953,00 183 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 000,00 506 000,00

przed zmianą 152 278,00 147 278,00 117 990,00 29 288,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 051 947,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

152 278,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

2 046 947,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

2 326 701,00 0,00 0,00

169 746,15 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

2 316 701,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

172 266,15 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

149 746,15 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

152 266,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00

-15 449,00 0,00

46 449,00 15 449,00 0,00

1 920 213,45 1 367 897,45 0,00

1 927 613,45 1 367 897,45 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

1 890 213,45 1 367 897,45 0,00

-16 449,00

0,00

-16 449,00 -15 449,00 0,00

46 449,00 15 449,00 0,00

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

1 897 613,45 1 367 897,45

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXI/113/2016 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 30 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 72



po zmianach 157 278,00 152 278,00 117 990,00 34 288,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 549 018,18 4 189 858,18 3 203 259,70 986 598,48 194 000,00 165 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73 100,00 -66 100,00 -30 000,00 -36 100,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 476 018,18 4 123 858,18 3 173 259,70 950 598,48 194 000,00 158 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 543 017,63 2 438 757,63 2 089 503,70 349 253,93 0,00 104 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73 100,00 -66 100,00 -30 000,00 -36 100,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 470 017,63 2 372 757,63 2 059 503,70 313 253,93 0,00 97 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 236 219,82 1 248 598,13 711 134,78 537 463,35 0,00 5 987 621,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 260 219,82 1 272 598,13 711 134,78 561 463,35 0,00 5 987 621,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 381 500,00 381 500,00 0,00 381 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405 500,00 405 500,00 0,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 482 114,00 125 810,00 120 400,00 5 410,00 0,00 356 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 488 114,00 131 310,00 125 900,00 5 410,00 0,00 356 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 133 410,00 125 810,00 120 400,00 5 410,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 410,00 131 310,00 125 900,00 5 410,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 599 790,00 51 290,00 0,00 51 290,00 548 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 302,00 160 302,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

760 092,00 0,00 0,00

0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

139 410,00 0,00 0,00

488 114,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

133 410,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

482 114,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00

405 500,00 0,00 0,00

7 260 219,82 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

381 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 470 017,63 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

7 236 219,82 0,00

80101 Szkoły podstawowe

2 543 017,63 0,00 0,00

-73 100,00 0,00 0,00

100,00

0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

4 476 018,18 0,00 0,00

157 278,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

4 549 018,18 0,00 0,00

-73 100,00

75095 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 72



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 -47 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 599 790,00 51 290,00 0,00 51 290,00 548 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 302,00 113 302,00

przed zmianą 401 290,00 51 290,00 0,00 51 290,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 302,00 160 302,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 -47 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 401 290,00 51 290,00 0,00 51 290,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 302,00 113 302,00

przed zmianą 16 300 473,80 8 831 075,11 5 622 825,48 3 208 249,63 822 813,00 6 586 585,69 0,00 0,00 60 000,00 2 491 135,45 2 491 135,45

zmniejszenie -73 100,00 -66 100,00 -30 000,00 -36 100,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -63 449,00 -63 449,00

zwiększenie 91 100,00 90 600,00 5 500,00 85 100,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 15 449,00 15 449,00

po zmianach 16 318 473,80 8 855 575,11 5 598 325,48 3 257 249,63 822 813,00 6 580 085,69 0,00 0,00 60 000,00 2 443 135,45 2 443 135,45

106 549,00 15 449,00 0,00

18 761 609,25 1 406 278,45 0,00

514 592,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

18 791 609,25 1 406 278,45 0,00

-136 549,00 -15 449,00 0,00

0,00

-47 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

713 092,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

561 592,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
-47 000,00 0,00 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 72



                                   Załącznik Nr  3                                                                                                                                            

                          do Uchwały Nr XXI/113/2016 
                                                                                     Rady Gminy Ruda-Huta 

                                                                                           z  dnia 30 listopada 2016 r. 

 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE   

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 

Wysokość 

wydatków 

w roku 2016 

w tym: 

środki budżetu 

gminy 
środki z innych źródeł 

1 010 01010 Opracowanie dokumentacji technicznej budowy oczyszczalni ścieków 67.500,00 67.500,00 0,00 

2 600 60016 

Opracowanie dokumentacji projektowej: 20.000,00 20.000,00 0,00 

- przebudowy ul. Szkolnej i Łącznej w Rudzie-Hucie 9.000,00 9.000,00 0,00 

- przebudowy drogi gminnej w miejscowości Ruda-Opalin, na działkach 

ewidencyjnych nr 49 i 52 
5.000,00 5.000,00 0,00 

- budowy drogi gminnej w miejscowości Rudka, na działkach 

ewidencyjnych nr 308 i 315 
6.000,00 6.000,00 0,00 

3 600 60016 
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 

Ruda-Huta – ul. Polna 
300.000,00 220.000,00 

80.000,00 zł – dotacja celowa z 

budżetu Województwa Lubelskiego 

4 750 75023 Zakup kserokopiarki 6.000,00 6.000,00 0,00 

5 921 92109 

Modernizacja świetlic wiejskich: 102.092,00 102.092,00 0,00 

– świetlicy w Dobryłowie 6.399,00 6.399,00 0,00 

– świetlicy w Gotówce (zagospodarowanie terenu) 10.254,00 10.254,00 0,00 

– świetlicy w Karolinowie wraz z zagospodarowaniem terenu 9.000,00 9.000,00 0,00 

– świetlicy w Leśniczówce wraz z zagospodarowaniem terenu 11.327,00 11.327,00 0,00 

– świetlicy w Zarudni 12.112,00 12.112,00 0,00 

– świetlicy w Żalinie (modernizacja garażu OSP) wraz z 

zagospodarowaniem terenu 
53.000,00 53.000,00 0,00 

6 921 92109 
Utworzenie siłowni zewnętrznej przy Centrum Kultury i Rekreacji w 

Rudce 
11.210,00 11.210,00 0,00 

7 926 92601 Modernizacja boiska sportowego w Rudzie-Hucie 30.055,00 30.055,00 0,00 

 

 

  
Ogółem 536.857,00 456.857,00 80.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 72



                                                                                                                                                     Załącznik Nr 4 
                                                                                                                                                     do Uchwały Nr XXI/113/2016 

                                                                                                                                                     Rady Gminy Ruda-Huta 

                                                                                                                                                     z  dnia 30 listopada 2016 r. 

 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 
 

Lp 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Nazwa zadania/programu Jednostka organizacyjna 

realizująca program 

Wartość 

zadania 

w 2016 roku 

W tym: 

Środki pochodzące z 

budżetu Unii Europejskiej 

Środki pochodzące              

z innych źródeł 

(krajowe) 

1 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 104912L w 

miejscowości Żalin 
Urząd Gminy Ruda-Huta 599.425,00 381.414,00 218.011,00 

2 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 104916L w 

miejscowości Gotówka 
Urząd Gminy Ruda-Huta 767.968,00 473.208,00 294.760,00 

3 900 90005 

Ochrona walorów środowiskowych Gminy Ruda-Huta 

poprzez zmniejszenie emisji szkodliwych związków 

do atmosfery – Etap II 

Urząd Gminy Ruda-Huta 20.047,00 0,00 20.047,00 

4 900 90005 Ruda-Huta pełna słonecznej energii Urząd Gminy Ruda-Huta 18.334,00 0,00 18.334,00 

 

 

  
Ogółem  1.405.774,00 854.622,00 551.152,00 

 
 

Dotacja dla Gminy Wola Uhruska na   dofinansowanie zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 104395 

w msc. Siedliszcze gm. Wola Uhruska i gm. Ruda-Huta”, realizowanego w ramach PROW 2014-2020 
504,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 72


		2017-01-05T13:55:00+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




